



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21092022-238979
CG-DL-E-21092022-238979

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4193]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 20, 2022/भाद्र 29, 1944

No. 4193]

NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 20, 2022/BHADRA 29, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 सितम्बर, 2022

का.आ. 4377(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4662(अ), जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के गंजाम जिले में NH59 के कि.मी. 296.5 से कि.मी.336.5 (मुण्डमराई से रत्नपुर सेक्सन) तक दो लेन को चौड़ीकरण और मजबूत करना, इसके द्वारा ऐसी भूमि अधिग्रहण करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "25.01.2022 और 26.01.2022 " को "समाज पत्र " और "धरित्रि पत्र " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और उक्त अधिसूचना की वैधानिक अवधि के भीतर कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई है।

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के गंजाम जिले में NH59 के कि.मी. 296.5 से कि.मी.336.5 (मुण्डमराई से रत्नपुर सेक्सन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा		जिले का नाम: गंजाम			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: असिका				
	गांव का नाम: कालसंडपुर				
1	1229	सरकारी	बील दो फसली	0.032	ओड़ीशा सरकार(अबाद जोग्या अनाबदी) ()
2	1230	निजी	बील	0.168	श्री पुडूगेस्वर महादेव बीज नरसिंह पल्ली सेबायत, अर्जुन मुनि, पिता- राम मुनि ()
3	1234	निजी	बील	0.005	ससी बेहेरा, पति- गंगाधर बेहेरा ()
4	1235	निजी	बील	0.013	केसरी बिस्वाल, पति - उदयनाथ बिस्वाल, सुशांत कुमार बिस्वाल, सुकांत कुमार बिस्वाल, अमर कुमार बिस्वाल, जुमर कुमार बिस्वाल, पिता- उदयनाथ बिस्वाल ()
5	1236	निजी	बील	0.016	गौरंग बिस्वाल, पिता- मागती बिस्वाल ()
6	1238	निजी	बील	0.008	बिभीसन बिस्वाल, पिता- हरि बिस्वाल ()
7	1243	निजी	बील	0.03	महारागी जेना, पति- सनी जेना ()
8	1244	निजी	बील	0.008	अमी स्वाई, पति- त्रिनाथ स्वाई ()
9	1245	निजी	बील	0.064	गणपति स्वाई, पिता- लक्ष्मण स्वाई, तनु

					स्वाई, पति - गणपति स्वाई ()
10	1246	निजी	बील	0.024	सिबराम बेहरा, पिता- गोविंद बेहरा ()
11	1255	निजी	बील	0.055	उदयनाथ बिस्वाल, पिता- नरसिंह बिस्वाल ()
12	1256	निजी	बील	0.024	परशुराम स्वाई, पिता- नटवर स्वाई ()
13	1257	निजी	बील	0.026	सिबानंद स्वाई,, पिता- विश्वनाथ स्वाई ()
14	1260	निजी	बील	0.058	भागीरथी स्वाई, हरिबंधु स्वाई,, गंगा पानी स्वाई, पिता- वैष्णव स्वाई ()
15	1264	निजी	बील	0.091	गोविंद स्वाई, पिता- अर्जुन स्वाई ()
16	1265	निजी	बील	0.078	बिजय गौड़, पिता- राम गौड़ ()
17	1279	निजी	बील	0.058	काम बिस्वाल, पति- अनमचंद्र बिस्वाल, शांति बिस्वाल, पति- जगन्नाथ बिस्वाल ()
18	1280	निजी	बील	0.024	गणपति बिस्वाल, पिता- भवानी बिस्वाल ()
19	1281	निजी	बील	0.038	कौटिकी गौड़, स्वामी- मीछ गौड़ ()
20	1284	निजी	बील	0.019	जूरी महांती, पिता- मुली महांती ()
21	1285	निजी	बील	0.017	हाडीबंधु स्वाई, पिता- क्षत्र स्वाई, श्रीमती स्वाई, पति - क्षत्र स्वाई ()
22	1286	निजी	बील	0.015	विभूति भूषण बेबर्ता, पिता- गौर चंद्र बेबर्ता

					()
23	1287	निजी	बील	0.024	परशुराम स्वाई, पिता- सुबुधि स्वाई ()
24	1288	निजी	बील	0.102	संकुतला सासमल, पति - अर्जुन सासमल ()
25	1293	निजी	बील	0.039	अर्चनारानी स्वाई, पति- अशोक कुमार स्वाई , अरूपराणी लेंका, पति - रबीन्द्र लेंका ()
26	1294	निजी	बील	0.03	कांचन गौड़, पति - ईश्वर गौड़ ()
27	1321	निजी	बील	0.004	बिप्लबी कुमार नाहक, पिता- काशी विश्वनाथ नाहक ()
28	1322	निजी	बील	0.02	बाछानीधि गौड़, पिता- मीछ गौड़ ()
29	1323	निजी	बील	0.112	शत्रुघ्न जेना, पिता- कन्ध जेना, कौटिकी जेना, पति - कन्ध जेना ()
30	1324	निजी	बील	0.011	संजुक्ता आचार्य, पति - राजेंद्र प्रसाद आचार्य ()
31	1326	सरकारी	गोचर	0.03	ओड़िशा सरकार (रखित) ()
32	1342	सरकारी	बील दो फसली	0.015	ओड़िशा सरकार ()
33	1343	निजी	बील दो फसली	0.0197	राजेंद्र प्रसाद आचार्य, पिता- हरि बंधु आचार्य ()
34	1344	निजी	बील	0.086	श्री पुदुगेस्वर महादेव मर्फत ट्रस्टी तरफे सेबायत, माधव मुनि, पिता- बड़ा मगता मुनि, गणपति मुनि, दीनबंधु मुनि उदयनाथ मुनि, रघुनाथ मुनि, पिता- सान मगता मुनि, श्रीनिवास दास,

					दिवाकर दास, दामोदर दास, किशोर चंद्र दास, पिता- महेश्वर दास ()
35	1354	सरकारी	बील दो फसली	0.043	ओड़िशा सरकार (ए जे ए) ()
36	1355	निजी	बील	0.083	संजुक्ता आचार्य, पति- राजेंद्र प्रसाद आचार्य ()
37	1356	निजी	बील	0.026	चंदुरनी गौड़, पिता- भीम गौड़, भास्कर गौड़, राजेंद्र गौड़, रवींद्र गौड़, मनोज गौड़, आस्को गौड़, पिता- भवानी गौड़, कौटिकी गौड़, पति - भवानी गौड़ ()
38	1357	निजी	बील	0.011	महालक्ष्मी स्वाई, पति - हरिबंधु स्वाई ()
39	1358	निजी	बील	0.011	भागीरथी स्वाई, हरिबंधु स्वाई, गंगापानी स्वाई, पिता- वैशिमा स्वाई, सीता स्वाई, पति- वैशिमा स्वाई ()
40	1359	निजी	बील	0.011	रघुनाथ स्वाई, पिता- चौधरी स्वाई ()
41	1360	निजी	बील	0.016	उधब नाहक, पिता- नेत्रा, वी पुदुगेश्वर पल्ली, कामराजू भंज, पिता- सुकुरु भंज ()
42	1361	निजी	बील	0.019	कृष्णा चंद्र गौड़, पिता- उदयनाथ गौड़ ()
43	1362	निजी	बील	0.019	दीनबंधु नाहक, हरि हर नाहक, बसंत कुमार नाहक, पिता- बिनायक नाहक, तारा नाहक, पति- बिनायक नाहक ()
44	1363	निजी	बील	0.039	कैबल्य नाहक, पिता- नटबर नाहक ()
45	1366	निजी	बील	0.024	तहपाई बेहरा, पति बीर बेहरा, बीरा बेहरा पिता- जय बेहरा

					()
46	1367	निजी	बील	0.032	रमा चंद्र बिस्वाल पिता- बिनायक बिस्वाल ()
47	1369	निजी	बील	0.004	भास्कर गौड़, पिता- भवनी गौड़ ()
48	1373	निजी	बील	0.012	महादेव नाइक, पिता- रघु नाइक ()
49	1375	निजी	बील	0.038	मनोज कुमार मुनि, पिता- उदयनाथ मुनि ()
50	1376	निजी	घरबारी	0.005	सबिता मुनि, पति- मनोज कुमार मुनि ()
51	1378	निजी	बील	0.022	गीतांजलि बिस्वाल, पति- कैलाश चंद्र बिस्वाल ()
52	1380	निजी	बील	0.059	प्रदीप कुमार पंडा, पिता-अभिमन्यु पंडा ()
53	1386	निजी	घरबारी	0.003	जितेंद्र कुमार स्वाई, पिता- मागती स्वाई ()
54	1387	निजी	बील दो फसली 1	0.027	जीतेन्द्र कुमार स्वाई पीता- मागती स्वाई ()
55	1388	निजी	बील	0.03	सुसामा श्रीमन राय, पति- सीताराम सामंतराय ()
56	1389	निजी	बील	0.028	मीनाखी सिय, पति - धनमाली सिय ()
57	1390	निजी	बील दो फसली 1	0.015	डंड पानी गौड़, पिता- बीरा गौड़ ()
58	1392	निजी	बील	0.022	ईश्वर पात्र, गंगा पानी पात्र, पिता- नटवर पात्र ()
59	1393	निजी	बील	0.02	अंतरायमी पाणिग्रही, रजनीकांत पाणिग्रही, अशोक पाणिग्रही, पिता- दामोदर पाणिग्रही

					()
60	1435	निजी	बील	0.045	आबंती पांडा, डबल्यू/ओ- गोपाल कृष्ण पांडा ()
61	1436	निजी	बील	0.052	गीतांजलि बिस्वाल, पति- कैलाश चंद्र बिस्वाल, कैलाश चंद्र बिस्वाल पीता-राम चन्द्र बिस्वाल ()
62	1437	निजी	बील	0.039	सीमांचल सेठी, पिता- रंक सेठी ()
63	1438	निजी	बील	0.023	त्रिनाथ बेहरा, पिता- आनंद बेहरा, सुज्य बेहरा, चंद्र बेहरा, इंद्र बेहरा, पिता- अभिमन्यु बेहरा, सैलबाला बेहरा, पति - अभिमन्यु बेहरा, बापनी बेहरा, पिता- कृष्ण बेहरा ()
64	1439	निजी	बील	0.035	प्रद्युम्न नाहक, पिता- कृष्ण नाहक ()
65	1440	निजी	बील	0.022	अरसुल नाहक, भास्कर नाहक, पिता- अर्जुन नाहक ()
66	1441	निजी	बील	0.059	भिबीसन बिस्वाल, पिता- हरि बिस्वाल ()
67	1442	निजी	बील	0.044	अरक्षित महांती, पिता- सिब महांती ()
68	1443	निजी	बील	0.022	कोकिल नाहक, पति-मगता नाहक, त्रिनाथ नाहक, पिता- भीम नाहक, जोग माये नाहक, पिता-मगता नाहक, हरि अर्जुन परिदा, पिता- बृंदाबन परिडा, जे. झारा गौड़ पति- गणपति गौड़ ()
	तालुक का नाम: धराकोट				
	गांव का नाम: बोड़ासिंगी				
1	249	निजी	बील	0.055	विद्याधर नाहक, लोकनाथ नाहक, रमेश

					नाहक, पिता-कैबल्या नाहक, भबनी नाहक, लिंगराज नाहक, पिता- चैतन नाहक, मकर नाहक, रघु नाहक, नटवर नाहक पिता-क्षेत्र नाहक, तनु नाहाक, पती-कैबल्य नाहाक ()
2	253	सरकारी	बील दो फसली 1	0.051	ओड़िशा सरकार (ए जे ए) ()
	गांव का नाम: घसिबिल्ली				
3	111	निजी	बील	0.008	बिजय सेठी, प्रफुल सेठी, पिता- कालिया सेठी, हरि सेठी, कृष्णा सेठी, पिता- मगता सेठी, जोगी सेठी, पिता- गंगा सेठी, कुनी सेठी, पति- लड्डू सेठी ()
4	112	निजी	बील	0.009	विजया सेठी, प्रफुल सेठी, एँस्/ओ- कालिया सेठी, हरी सेठी, कृष्ण सेठी, एँस्/ओ- मागता सेठी ()
5	113	निजी	बील	0.154	बिजय सेठी, प्रफुल सेठी, पिता-कालिया सेठी, हाडिया सेठी, परसु सेठी, पिता- नकुल सेठी, रघु सेठी, भाईग सेठी, पिता- बाला सेठी ()
6	114	निजी	बील	0.003	सी सीतामा पात्र, पति- सी गुरुनाथ पात्र ()
7	121	निजी	बील	0.002	नरसु रंगाय, पिता- नरसु कंध पात्र ()
8	122	निजी	बील दो फसली 1	0.002	एम. उदयनाथ पात्र, पिता- एम. दंडासी पात्र ()
9	124	निजी	बील दो फसली 1	0.023	बी . दीनबंधु पात्र, बी. उमा चरण पात्र, बी. कृष्ण मूर्ति पात्र, बी. पंचानन पात्र, पिता- बी. दंडासी पात्र ()

10	125	निजी	बील	0.015	जी. श्रीरामालु पात्र, पिता- जी. माला पात्र, उजियामा पात्र, पति- जी. श्रीरामालु पात्र, जी. कालिया पात्र, जी. भीम पात्र, पिता जी. श्रीरामालु पात्र ()
11	126	निजी	बील	0.066	जुरीनाथ गौड़, शशि गौड़, पिता - क्षत्र गौड़ ()
12	127	निजी	बील	0.023	ए. श्रीरामालु पात्र, पिता- ए. खारी पात्र ()
13	130	सरकारी	कानालआड़ी	0.022	ओड़िशा सरकार (इरिगेशन डिपार्टमेंट) ()
14	131	निजी	बील	0.026	बी. दीनबंधु पात्र, बी. उमा चरण पात्र, बी कृष्ण मूर्ति पात्र, बी. पंचानन पात्र. पिता- बी. दंडासी पात्र ()
15	132	निजी	बील	0.01	त्रिनाथ साहू, पिता - सन्यासी साहू, तुमा साहू, पति - प्रफुल्ल कुमार साहू, प्रफुल्ल कुमार साहू, पिता- त्रिनाथ साहू ()
16	133	निजी	बील	0.014	दंडपाणि साहू, पिता- चौधरी साहू ()
17	134	निजी	बील	0.009	बी. बांका पात्र, पति- बी. कृष्ण मूर्ति पात्र ()
18	135	निजी	बील	0.018	दिव्यसिंह कर, पिता - क्षेत्रवासी कर पात्र ()
19	136	निजी	बील	0.028	स. अमलू पात्र, पति- बैरागी पात्र, ()
20	137	निजी	रयती	0.042	बी. बांका पात्र, पति- बी. कृष्ण मूर्ति: पात्र ()
21	138	निजी	बील	0.03	बी. बांका पात्र, पति- बी. कृष्ण मूर्ति:

					पात्र ()
22	139	निजी	बील	0.008	बी. बांका पात्र, पति- बी. कृष्ण मूर्ति: पात्र ()
23	142	निजी	बील	0.05	बी दीनबंधु पात्र, बी कृष्णा मूर्ति पात्र, बी पंचानन पात्र, पिता- बी. दंडासी पात्र ()
24	143	निजी	बील	0.061	जी. दंडसी पात्र, पिता - जी कृष्णमा पात्र, जी छाया पात्र, पिता - जी. अगाडु पात्र ()
25	144	निजी	बील दो फसली 1	0.14	एम. उदयनाथ पात्र, पिता – एम . दंडसी पात्र ()
26	145	सरकारी	रौड	0.005	ओड़िशा सरकार (सर्व साधारण) ()
27	146	सरकारी	बील दो फसली 1	0.008	ओड़िशा सरकार (इरिगेशन डिपार्टमेंट) ()
28	147	निजी	बील दो फसली 1	0.001	कृष्ण नाहक, पिता-लक्ष्मण नाहक ()
29	20	निजी	बील	0.036	ससी सेठी , पति- मोचिया सेठी ()
30	21	निजी	घरबारी	0.003	ए. पूर्णिमा रेड्डी, पति- ए.पंचू रेड्डी ()
31	31	निजी	बील	0.007	हाडू प्रधान, पिता - हरि प्रधान ()
32	32	निजी	बील	0.019	श्री. सुबर्नेश्वर महादेव, बीज पंकल बड़ी मार्फत परशुराम महांती, मोहन महांती, महादेव महांती, कृष्ण चरण महांती, हरि महांती, पिता- नारन महांती ()
33	34	निजी	बील	0.026	शिव शंकर नाहक, पिता- मकर नाहक ()

34	35	निजी	बील	0.026	मालुनि नाहक, पति- मकर नाहक ()
35	36	निजी	बील	0.108	मकरा नाहक, पिता – केशत्री नाहक ()
36	37	निजी	बील	0.025	रमेश नाहक, पिता- कैबल्य नाहक ()
37	39	निजी	बील	0.057	ससी सेठी, पति- चरिया सेठी ()
38	40	निजी	बील	0.009	श्री खंस्वरी ठाकुरानी बीज, के.एस. पटना आस्का, सबायत मनोज कुमार मुनि, मनिन्द्र कुमार मुनि , पिता - बाउरी मुनि ()
39	41	निजी	बील	0.048	के. गणपति रेड्डी पिता - मागुनी रेड्डी ()
40	42	निजी	बील	0.002	गणपति नाहक, पानू नाहक, खाली नाहक दुरजा नाहक, पिता – हाडु नाहक ()
41	604	निजी	बील	0.275	सी. गुरुनाथ पात्र, पिता – सी. रामाडु पात्र ()
42	606	निजी	बील	0.088	जी. श्रीरामलु पात्र, पिता - माला पात्र, जी. उड्डियामा पात्र, पति – श्रीरामलु पात्र, जी. कालिया पात्र, जी. भीम पात्र, पिता - जी. श्रीरामलु पात्र ()
43	607	निजी	रयती	0.071	सी. दंडसी पात्र, पिता – सी. दासु पात्र ()
44	608	निजी	रयती	0.055	अरक्षित बेहरा, पिता - भौबनी बेहरा ()
45	623	निजी	रयती	0.296	एन. डंडा रेड्डी, एन कृष्णा रेड्डी, पिता - एन मथाई रेड्डी ()
46	624	निजी	रयती	0.05	दुखियाम प्रधान, पिता - लड्डू प्रधान

					()
47	625	निजी	बी डी पी -१	0.148	एन. अमाई अमा, पति - एन गोबिंद ()
48	64	निजी	रयती	0.012	गणपति नाहक, पतु नाहक, खली नाहक, दुरज नाहक, पिता - हाडू नाहक ()
49	65	निजी	बि डि पी-२	0.006	रमेश नाहक, पिता - कैबल्य नाहक ()
50	66	निजी	बि डि पी-२	0.003	मकर नाहक, पति - क्षेत्र नाहक ()
51	67	निजी	बि डि पी-२	0.001	विद्या नाहक, पिता - लोकनाथ नाहक ()
52	69	निजी	बि डि पी-१	0.105	मुरुली स्वाई, पिता- रघु स्वाई ()
53	70	सरकारी	आड़ी	0.028	ओड़िशा सरकार (इरिगेशन डिपार्टमेंट) ()
54	71	सरकारी	आड़ी	0.027	ओड़िशा सरकार (इरिगेशन डिपार्टमेंट) ()
55	72	सरकारी	पाणी नाल	0.01	ओड़िशा सरकार (इरिगेशन डिपार्टमेंट) ()
56	97	सरकारी	कानाल	0.008	ओड़िशा सरकार (इरिगेशन डिपार्टमेंट) ()
गांव का नाम: "कैथडा रामचंद्रपुर "					
57	1012	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.001	साहिब कर, अमुल्य कर, पिता- सिमाञ्चळ कर ()
58	1014	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.001	राधामोहन पढी, पिता-अनाम पाढी ()
59	1015	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.012	युधिष्ठिर गौड़, पिता- कीर्तन गौड़ ()
60	1025	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.003	पि साधबानी रेडि ,स्वामी-पी हरी रैडी, महन्तर रैडी, पीता-आदीगा रेडी

					()
61	1026	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.002	पी साधवानी रेड्डी, स्वामी- पी हरी रेड्डी ()
62	1027	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.005	राम गौड़, पीता- भीम गौड़ ()
63	1028	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.002	जी रघुनाथ पात्र, पीता- भारत पात्र ()
64	1029	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.003	जी रघुनाथ पात्र, पीता -जी भरत पात्र ()
65	1030	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.005	जी रघुनाथ पात्र, पीता- जी भरत पात्र ()
66	1207	निजी	घरबारी	0.005	सुरेंद्र महापात्र, पीता-सोमनाथ महापात्र, मायाबती महापात्र, स्वामी- सोमनाथ महापात्र, बान्छानीधि महापात्र, भगवान महापात्र, पीता- वीरा महापात्र ()
67	1208	निजी	पतित	0.003	कुमारी कर, स्वामी- गोपीनाथ कर ()
68	1209	निजी	घरबारी	0.003	उदयनाथ पाढी, राजेन्द्र पाढी, सुरेंद्र पाढी, युधिष्ठिर पाढी, पीता- आदिकन्द पाढी, गोली पाढी स्वामी- आदिकन्द पाढी, पंचानन पाढी, पीता- रघुनाथ पाढी ()
69	1213	निजी	जलासय-४	0.007	सुदर्शन पाढी, पीता- बछ पाढी, पंचानन पाढी, पीता- रघुनाथ पाढी ()
70	194	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.005	नारसु रेड्डी, पीता- हरी रेड्डी ()
71	258	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.015	बांचनिधि स्वांइ, काशीनाथ स्वांइ, पीता- जुरिया स्वांइ ()
72	259	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.034	कैबल्य नायक, पिता-चौधरी नायक,

					गंगाधर नायक, पिता-त्रिनाथ नायक, जयंती नाइक, पिता-अराखित नाइक, प्रमिला नाइक, पति-अराखित नाइक, अभिमन्यु नाइक, पिता-अर्जुन नाइक, बनमाली गौड़, पिता - बीरा गौड़ ()
73	260	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.008	कैबल्य नायक, पिता-चौधरी नायक, गंगाधर नायक, पिता-त्रिनाथ नायक, जयंती नाइक, पिता-अराखित नाइक, प्रमिला नाइक, पति-अराखित नाइक, अभिमन्यु नाइक, पिता-अर्जुन नाइक, बनमाली गौड़, पिता - बीरा गौड़ ()
74	264	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.001	उदयनाथ पाडी, राजेंद्र पाडी, सुरेंद्र पाडी, ज्यूधिष्ठिर पाडी पिता- आदिकंद पडी, गोली पडी, पति- आदिकंद पडी ()
75	265	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.002	उदयनाथ पाडी, राजेंद्र पाडी, सुरेंद्र पाडी, ज्यूधिष्ठिर पाडी पिता- आदिकंद पडी, गोली पडी, पति- आदिकंद पडी ()
76	268	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.002	उदयनाथ पाडी, राजेंद्र पाडी, सुरेंद्र पाडी, ज्यूधिष्ठिर पाडी पिता- आदिकंद पडी, गोली पडी, पति- आदिकंद पडी ()
77	269	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.003	एम. सुलाचना रेड्डी, पति - एम. लिंगराज रेड्डी ()
78	271	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.019	आदिकंद पडी, पिता-अनाम पडी ()
79	272	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.007	आनंद गोड़, रघु गोड़ ज्यूधिष्ठिर गोड़, पिता- दास गोड़, जम्भु गोड़, घुगुडी गोड़, हेमा गोड़, पिता- सोमनाथ गोड़ ()

80	273	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.01	आनंद गोड़, रघु गोड़, जूधिष्ठिर गोड़, पिता- दास गोड़, जम्भु गोड़, घुगुडी गोड़, हेमा गोड़, पिता- सोमनाथ गोड़ ()
81	274	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.007	त्रिनाथ गोड़, नतावर गोड़, पिता-पुणिया गोड़ ()
82	275	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.006	उदयनाथ पाडी, राजेंद्र पाडी, सुरेंद्र पाडी, जूधिष्ठिर पाडी, पिता- आदिकंद पडी ()
83	276	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.008	रमा चंद्र डाकुआ, पिता- लक्ष्मण डाकुआ, त्रिनाथ डाकुआ, बनचिनिधि डाकुआ, पिता-पुणिया डाकुआ, सुभाष डाकुआ, संतोष डाकुआ, टुनु डाकुआ, सारा डाकुआ, पिता- भरत डाकुआ ()
84	278	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.026	संग्राम केसरी पाडी, पिता-रुसीनाथ पाडी ()
85	281	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.016	रुसीनाथ पाडी, पिता-बली पाडी ()
86	282	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.039	बाबा चंद्र महांती, प्रमोद महांती, पिता- त्रिलोचन महांती, सरोजिन महांती, पति-त्रिलोचन महांती ()
87	307	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.022	पद्मनाभ कर, पिता- भवानी कर ()
88	308	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.017	के. विश्वनाथ रेड्डी, एस्/ओ- के एडीए रेड्डी ()
89	310	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.007	रस्मिता पंडा, पति- बाईधर पंडा ()
90	316	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.001	ग्रामकोठ तता एफए - गणपति नाहक, पिता - गांडू नाहक

					()
91	317	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.001	सोमनाथ महांती, पिता- भासिया महांती ()
92	318	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.002	सोमनाथ महांती, पिता- भासिया महांती ()
93	319	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.003	पद्मनाभ कर, पिता – भौबानी कर ()
94	323	निजी	जलासय-२	0.001	ग्रामकोठ तता - गणपति नाहक, पिता - गांडू नाहक ()
95	324	निजी	जलासय-३	0.011	साहिब कर, अमूल्य कर, पिता- सीमांचल कर ()
96	327/1501	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.013	नारसू गौड़, पिता- कीर्तन गौड़ ()
97	329	निजी	बगायत-२	0.009	ब्रम्हानंद कर, पिता - अनंत कर ()
98	330	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.007	ब्रम्हानंद कर, पिता - अनंत कर ()
99	764	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.033	हरि गौड़, पिता- उदय गौड़ ()
100	815	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.004	मधुसूदन महांती, पिता- जगन्नाथ महांती ()
101	816	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.002	भगवान पंडा, पिता- कृष्ण पंडा ()
102	817	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.002	भगवान पंडा, पिता- कृष्ण पंडा ()
103	820	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.001	साहिब कर, अमूल्य कर, पिता- सीमांचल कर ()
104	821	निजी	बिल जल सेचीत दो फसली	0.005	ब्रह्मानन्द कर पिता - अनंत कर ()
105	909	निजी	घरबारी	0.001	एम. सन्ध्या रेड्डी, पति – एम. बिजय

					कुमार रेड्डी ()
106	909/1500	निजी	घरबारी	0.001	कनक गौड़, पिता - देवराज गौड़ ()
107	909/1503	निजी	घरबारी	0.001	पद्मनाभ कर, पति- भवानी कर ()
108	910	निजी	घरबारी	0.001	जुरिनाथ डाकुआ, रघुनाथ डाकुआ, प्रफुल डाकुआ, सुबास डाकुआ, महादे डाकुआ, चंदूरी डाकुआ, सुर्ज्य डाकुआ, जीएए डाकुआ, पाटा डाकुआ, ऍस्/ओ - बोरी डाकुआ ()
109	911	निजी	घरबारी	0.001	जुरीनाथ डाकुआ, रघुनाथ डाकुआ, प्रफुल्ल डाकुआ, सुबास डाकुआ, महादेई डाकुआ, चंदूरी डाकुआ, सूर्या डाकुआ, गई डाकुआ , पाट डाकुआ, पिता - बौरी डाकुआ ()
110	912	निजी	घरबारी	0.005	जुरीनाथ डाकुआ, रघुनाथ डाकुआ, प्रफुल्ल डाकुआ, सुबास डाकुआ, महादेई डाकुआ, चंदूरी डाकुआ, सूर्या डाकुआ, गई डाकुआ , पाट डाकुआ, पिता - बौरी डाकुआ ()
111	913	सरकारी	पतित	0.002	ओड़िशा सरकार (सर्वा साधारण) ()
112	914	सरकारी	पतित	0.001	ओड़िशा सरकार (सर्व साधारण) ()
113	915	सरकारी	पतित	0.001	ओड़िशा सरकार (सर्व साधारण) ()
	गांव का नाम: कर राजेन्द्रपुर				
114	24	निजी	रयती	0.004	मुरलीधर महापात्र, पिता - श्रीधर महापात्र, श्रीधर महापात्र, पिता - भीम महापात्र ()

115	318	निजी	रयती	0.025	बिष्णु प्रसाद पंडा, पिता- राम नाथ पंडा ()
116	37	निजी	घरबारी	0.019	पीकल अनिल कुमार पात्र, पिता-कृष्ण मूर्ति पात्र ()
117	39	निजी	रयती	0.048	शारदा महांती, पति - बिनायक महांती ()
118	47	निजी	रयती	0.05	रामनाथ पंडा, पिता- हरिहर पंडा ()
	गांव का नाम: कुसुरबा				
119	189	निजी	रयती	0.004	प्रफुल्ल साहू, पिता - खली साहू ()
120	190	सरकारी	आबाद यौग्य अनाबादी	0.011	ओड़िशा सरकार (ए जे ए) ()
121	202	सरकारी	आबाद यौग्य अनाबादी	0.001	ओड़िशा सरकार (ए जे ए) ()
122	203	निजी	रयती	0.005	मोचिया गौड़, पिता- लोचन गौड़, पाट गौड़, चला गौड़, पिता - बाउरी गौड़ ()
123	204	निजी	बील जलसेचीत दी फसली	0.001	कालू गौड़, पिता- अर्जुन गौड़ ()
124	244	निजी	रयती	0.002	रुसीनाथ पाढी, पिता- बलराम पाढी ()
125	245	निजी	रयती	0.015	पंचानन राउत, पिता- बीना राउत ()
126	247	निजी	रयती	0.017	तारिणी महांती, पिता- चौधरी महांती ()
127	248	निजी	रयती	0.007	पांडब गौड़, पिता- भीम गौड़ ([object Object])
128	249	निजी	बील	0.005	खलिया गौड़, पिता- कैबल्य गौड़ ()
129	266	निजी	रयती	0.025	बीना राउत, पिता- राम राउत

					()
130	36	निजी	रयती	0.015	लड्डू किशोर पाढी, पिता - हर कृष्ण पाढी ()
131	37	निजी	रयती	0.023	जयंति डीएँस्, पति- श्याम सुंदर डीएँस् ()
132	44	निजी	रयती	0.043	दंडासी महांती, पिता- लोचन महांती ()
133	695	सरकारी	दण्डा	0.004	ओड़िशा सरकार (सर्व साधारण) ()
134	696	सरकारी	आबाद यौग्य अनाबादी	0.007	ओड़िशा सरकार (ए जे ए) ()
135	697	निजी	रयती	0.014	बिजय कुमार पटनायक, पिता- सत्याबादी पटनायक ()
136	7	सरकारी	रास्ता	0.003	ओड़िशा सरकार (सर्व साधारण) ()
137	700	निजी	रयती	0.004	नारायण गौड़, पिता- कंध गौड़ ()
138	701	निजी	रयती	0.001	नारायण प्रधान, राम प्रधान, काम प्रधान, गौरी प्रधान, पिता- कृष्ण प्रधान, पदी प्रधान, पति - कृष्ण प्रधान ()
139	705	निजी	रयती	0.021	जूरी डाकुआ, पिता- बाउरी डाकुआ ()
140	706	निजी	रयती	0.018	सत्याबादी प्रधान, पिता- भारत प्रधान ()
141	710	निजी	रयती	0.032	जयंति डीएँस्, डबल्यू/ओ- श्याम सुंदर डीएँस् ()
142	711	निजी	रयती	0.003	सत्याबादी प्रधान, पिता- भारत प्रधान ()

143	712	निजी	रयती	0.038	दंडासी महांती, पिता - लोचन महांती ()
144	713	निजी	रयती	0.001	बृंदावन पटनायक, पिता- दामोदर पटनायक ()
145	714	सरकारी	रास्ता	0.008	ओड़िशा सरकार (सर्व साधारण) ()
146	716	निजी	रयती	0.018	दंडासी मोहंती, एँसु/ओ- लोचनी मोहंती ()
147	717	निजी	रयती	0.0011	पद्मनाभ पटनायक, मुरलीधर पटनायक, बिजय कुमार पटनायक, पिता- सत्याबादी पटनायक ()
148	718	निजी	रयती	0.013	पद्मनाभ पटनायक, मुरलीधर पटनायक, बिजय कुमार पटनायक, पिता - सत्याबादी पटनायक ()
149	719	सरकारी	आबाद यौग्य अनाबादी	0.002	ओड़िशा सरकार (ए जे ए) ()
150	781	निजी	घरबारी	0.001	बंचा गौड़, पिता- बीर गौड़ ()
151	783	निजी	रयती	0.03	दाम साहू, सन्यासी साहू, दीनबंधु साहू, पिता- बाउरी साहू ()
152	784	निजी	रयती	0.026	रुसीनाथ पाढी, पिता - बलराम पाढी ()
153	790	निजी	रयती	0.016	उदयनाथ राउत, पिता - बसु राउत ()
154	791	निजी	रयती	0.022	जूडिस्टर गौड़, पिता- दास गौड़ ()
155	798	निजी	रयती	0.04	जूरी डाकुआ, पिता- बाउरी डाकुआ ()
156	799	निजी	रयती	0.02	प्रसन कुमार गौड़, देबराज गौड़, पिता -

					उछब गौड़, मंडी गौड़, पति - उछब गौड़ ()
157	8	सरकारी	रक्षीत	0.01	ओड़िशा सरकार (रखित) ()
158	800	निजी	रयती	0.001	हनु गौड़, पिता- कंध गौड़ ()
159	820	निजी	रयती	0.001	सत्यावादी प्रधान, पिता- भारत प्रधान ()
160	821	निजी	रयती	0.028	नारायण प्रधान, राम प्रधान, काम प्रधान, गुरी प्रधान पिता- कृष्ण प्रधान, पद प्रधान, पति - कृष्ण प्रधान ()
161	822	निजी	रयती	0.016	पंचानन गौड़, पिता- रघु गौड़ ()
162	823	निजी	रयती	0.022	पंचानन राउत पिता- बीना राउत ()
163	824	निजी	रयती	0.014	भगवान जेना, पिता- माधब जेना ()
164	825	निजी	रयती	0.013	दंडपाणि जेना, पिता- गांडू जेना ()
165	828	निजी	रयती	0.013	भागवन जेना, पिता- माधब जेना ()
166	829	सरकारी	पतीत	0.005	ओड़िशा सरकार (ए जे ए) ()
	गांव का नाम: पड़िआ दामोदरपाली				
167	34	निजी	रयती	0.099	के. साबित्री अमा रेड्डी, पति - के पांडव रेड्डी ()
168	35	निजी	रयती	0.157	एन. सुंदरस्मा रेड्डी, पति - एन. त्रिनाथ रेड्डी ()
169	36	सरकारी	एजेए(एन् ए)	0.042	ओड़िशा सरकार (ए जे ए) ()

170	37	सरकारी	एजेए(एन् ए)	0.039	ओड़िशा सरकार (ए जे ए) ()
171	38	निजी	रयती	0.009	मालती बिस्वाल, पिता- त्रिनाथ बिस्वाल ()
172	44	निजी	रयती	0.188	देबराज पटनायक, पिता- आर्त पटनायक ()
गांव का नाम: सुन्दरपल्ली					
173	800	निजी	रयती	0.015	गुरुबारी साहू, पति- राजन साहू ()
174	801	निजी	रयती	0.02	श्रीमती साहू, पति- लाडू किशोर साहू ()
175	805	निजी	रयती	0.027	ए. काशीनाथ पात्र, पिता- मगता पात्र ()
			कुल	6.5528	

[फा. सं. RO/BBSR/11011/59/ORS/2020-21/614/BMPR/2020/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th September, 2022

S.O. 4377(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 4662(E) published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction widening and strengthening to two lane with paved shoulders from km 296.500 to 336.500 (Mundamarai to Ratnapur Section) in the district of GANJAM in the state of ODISHA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “THE SAMAJ” and “THE DHARITRI” both dated 25.01.2022 and 26.01.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas No objections have been received with in the statutory period of the aforesaid notification.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH59 in the stretch of land from km 296.500 to 336.500 (Mundamarai to Ratnapur Section) in the district of GANJAM in the state of ODISHA

State: ODISHA		District: GANJAM			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: ASIKA				
	Village: Kalasandhapur				
1	1229	Government	BILA DO PHASALI	0.032	GOVERNMENT OF ODISHA (ABADA JOGYA ANABADI)
2	1230	Private	BILA	0.168	SRI PUDUGASWAR MAHADEV BIJA NARASINGH PALLI SEBAYAT, ARJUN MUNI, S/O- RAMA MUNI
3	1234	Private	BILA	0.005	SASI BEHERA, W/O- GANGADHAR BEHERA
4	1235	Private	BILA	0.013	KESARI BISWAL, W/O- UDAYANATH BISWAL, SUSANT KUMAR BISWAL, SUKANT KUMAR BISWAL, AMAR KUMAR BISWAL, JUMAR KUMAR BISWAL, S/O- UDAYANATH BISWAL
5	1236	Private	BILA	0.016	GOURANG BISWAL, S/O- MAGATI BISWAL
6	1238	Private	BILA	0.008	BIBHISAN BISWAL, S/O- HARI BISWAL
7	1243	Private	BILA	0.03	MAHARAGI JENA, W/O- SANI JENA
8	1244	Private	BILA	0.008	AMI SWAIN, W/O- TRINATH SWAIN
9	1245	Private	BILA	0.064	GANAPATI SWAIN, S/O- LAXMAN SWAIN, TANU SWAIN, W/O, GANAPATI SWAIN
10	1246	Private	BILA	0.024	SIBARAM BEHERA, S/O- GOBIND BEHERA
11	1255	Private	BILA	0.055	UDAYANATH BISWAL, S/O- NARASINGH BISWAL
12	1256	Private	BILA	0.024	PARSURAM SWAIN, S/O- NATABAR SWAIN
13	1257	Private	BILA	0.026	SIBANANDA SWAIN, S/O, BISWANATH SWAIN
14	1260	Private	BILA	0.058	BHAGIRATHI SWAIN, HARIBANDHU SWAIN, GANGA

					PANI SWAIN, S/O- BAISHNAB SWAIN
15	1264	Private	BILA	0.091	GOBIND SWAIN, S/O- ARJUNA SWAIN
16	1265	Private	BILA	0.078	BIJAYA GOUDA S/O- RAMA GOUDA
17	1279	Private	BILA	0.058	KAMA BISWAL, W/O- ANAMCHANDRA BISWAL , SANTI BISWAL, W/O- JAGANNATHA BISWAL
18	1280	Private	BILA	0.024	GANAPATI BISWAL, S/O- BHOBANI BISWAL
19	1281	Private	BILA	0.038	KOUTIKI GOUDA, W/O- MICHA GOUDA
20	1284	Private	BILA	0.019	JURI MOHANTY, S/O- MULI MOHANTY
21	1285	Private	BILA	0.017	HADIBANDHU SWAIN, S/O KSHATRA SWAIN, SRIMATI SWAIN, W/O KSHATRA SWAIN
22	1286	Private	BILA	0.015	BIBHUTI BHUSANA BEBARTA, S/O GOUR CHANDRA BEBARTA
23	1287	Private	BILA	0.024	PARSURAM SWAIN, S/O- SUBUDHI SWAIN
24	1288	Private	BILA	0.102	SANKUTALA SASMAL, W/O ARJUN SASMAL
25	1293	Private	BILA	0.039	ARCHANARANI SWAIN W/O ASHOK KUMAR SWAIN , ARUPARANI LENKA, W/O - RABINDRA LENKA
26	1294	Private	BILA	0.03	KANCHANA GOUDA, W/O- ESWAR GOUDA
27	1321	Private	BILA	0.004	BIPLABI KUMAR NAHAK, S/O- KASI BISWANATH NAHAK
28	1322	Private	BILA	0.02	BANCHANIDHI GOUDA, S/O MICHA GOUDA
29	1323	Private	BILA	0.112	SATRUGHAN JENA S/O KANDHA JENA, KOUTIKI JENA W/O KANDHA JENA
30	1324	Private	B ILA	0.011	SANJUKTA ACHARYA, W/O- RAJENDRA PRASAD, ACHARYA
31	1326	Government	GOCHARA	0.03	GOVERNMENT OF ODISHA (RAKHIT)
32	1342	Government	BILA DO PHASALI	0.015	GOVERNMENT OF ODISHA
33	1343	Private	BILA DO PHASALI	0.0197	RAJENDRA PRASAD ACHARYA, S/O -HARI BANDHU ACHARYA
34	1344	Private	BILA	0.086	SRI PUDUGESWARA MAHADEV MARFAT TRUSTY TARFA SEBAYAT, MADHAB MUNI, S/O- BADA MAGATA MUNI, GANAPATI MUNI, DINABANDHU MUNI,

					UDAYANATH MUNI, RAGHUNATH MUNI, S/O- SANA MAGATA MUNI SRINIBAS DAS, DIBAKAR DAS, DAMODAR DAS, KISHOR CHANDRA DAS, S/O - MAHESWAR DAS
35	1354	Government	BILA DO PHASALI	0.043	GOVERNMENT OF ODISHA (AJA)
36	1355	Private	BILA	0.083	SANJUKTA ACHARYA, W/O- RAJENDRA PRASAD ACHARYA
37	1356	Private	BILA	0.026	CHANDURYNI GOUDA, S/O- BHIMA GOUDA, BHASKAR GOUDA, RAJENDRA GOUDA, RABINDRA GOUDA, MANOJ GOUDA ,ASKO GOUDA, S/O- BHABANI GOUDA, KOUTIKI GOUDA W/O BHABANI GOUDA
38	1357	Private	BILA	0.011	MAHALAXMI SWAIN, W/O HARI BANDHU SWAIN
39	1358	Private	BILA	0.011	BHAGIRATHI SWAIN, HARI BANDHU SWAIN, GANGAPANI SWAIN, S/O- BAISHIMA SWAIN, SITA SWAIN, W/O- BAISHIMA SWAIN
40	1359	Private	BILA	0.011	RAGHUNATH SWAIN, S/O- CHOUDHUY SWAIN
41	1360	Private	BILA	0.016	UDHAB NAHAK, S/O- NETRA , V PUDUGESWAR PALLI KAMARAJU BHANJA S/O SUKURU BHANJA
42	1361	Private	BILA	0.019	KRUSHNA CHANDRA GOUDA, S/O- UDAYANATH GOUDA
43	1362	Private	BILA	0.019	DINABANDHU NAHAK, HARI HARA NAHAK, BASANT KUMAR NAHAK , S/O- BINAYAK NAHAK, TARA NAHAK W/O- BINAYAK NAHAK
44	1363	Private	BILA	0.039	KAIBALYA NAHAK, S/O- NATABAR NAHAK
45	1366	Private	BILA	0.024	TAHAPAI BEHERA, W/O- BIRA BEHARA, BIRA BEHERA S/O- JAYA BEHERA
46	1367	Private	BILA	0.032	RAMA CHANDRA BISWAL , S/O- BINAYAK BISWAL
47	1369	Private	BILA	0.004	BHASKAR GOUDA, S/O-BHABANI GOUDA
48	1373	Private	BILA	0.012	MAHADEV NAIK, S/O- RAGHU NAIK
49	1375	Private	BILA	0.038	MANOJ KUMAR MUNI, S/O UDAYANATH MUNI
50	1376	Private	GHARABARI	0.005	SABITA MUNI W/O MANOJ KUMAR MUNI
51	1378	Private	BILA	0.022	GEETANJALI BISWAL W/O KAILASH CHANDRA BISWAL

52	1380	Private	BILA	0.059	PRADEEP KUMAR PANDA, S/O- ABHIMANYU PANDA
53	1386	Private	GHRABARI	0.003	JITENDRA KUMAR SWAIN, S/O- MAGATI SWAIN
54	1387	Private	BILA DO PHASALI 1	0.027	JITENDRA KUMAR SWAIN S/O MAGATI SWAIN
55	1388	Private	BILA	0.03	SUSAMA SRIMAN RAY, W/O- SITARAM SAMANTRAY
56	1389	Private	BILA	0.028	MEENAKHI SIYA W/O DHANAMALI SIYA
57	1390	Private	BILA DO PHASALI 1	0.015	DANDA PANI GOUDA S/O -BIRA GOUDA
58	1392	Private	BILA	0.022	ISWAR PATRA, GANGA PANI PATRA, S/O- NATABAR PATRA
59	1393	Private	BILA	0.02	ANTRAYAMI PANIGRAHY, RAJANIKANT PANIGRAHY, ASHOK PANIGRAHY, S/O- DAMODOR PANIGRAHY
60	1435	Private	BILA	0.045	ABANTI PANDA, W/O- GOPAL KRUSHNA PANDA
61	1436	Private	BILA	0.052	GEETANJALI BISWAL, W/O KAILASH CHANDRA BISWAL, KAILSH CHANDRA BISWAL, S/O- RAMACHANDRA BISWAL
62	1437	Private	BILA	0.039	SIMANCHALA SETHI, S/O- RANKA SETHI
63	1438	Private	BILA	0.023	TRINATH BEHERA S/O ANANDA BEHERA, SURJAYA BEHERA, CHANDRA BEHERA, INDRA BEHERA, S/O- ABHIMANYU BEHERA, SAILABALA BEHERA, W/O ABHIMANYU BEHERA, BAPANI BEHERA, S/O- KRUSHNA BEHERA
64	1439	Private	BILA	0.035	PRADYUMAN NAHAK, S/O- KRUSHNA NAHAK
65	1440	Private	BILA	0.022	ARSUL NAHAK, BHASKAR NAHAK, S/O- ARJUN NAHAK
66	1441	Private	BILA	0.059	BHIBISAN BISWAL, S/O. HARI BISWAL
67	1442	Private	BILA	0.044	ARAKHIT MOHANTY, S/O- SIBA MOHANTY
68	1443	Private	BILA	0.022	KOKILA NAHAK, W/O- MAGATA NAHAK, TRINATH NAHAK, S/O- BHIMANAHAK , JOGAMAYE NAHAK, S/O- MAGATA NAHAK, HARI ARJUNA PARIDA, S/O- BRUNDABAN PARIDA, J. JHARA GOUDA W/O- GANAPATI GOUDA
Taluk: Dharakote					
Village: Bodarasing					
1	249	Private	BILA	0.055	BIDYADHAR NAHAK, LOKANATH

					NAHAK, RAMESH NAHAK S/O- KAIBALYA NAHAK, BHABANI NAHAK, LINGRAJ NAHAK, S/O- CHAITAN NAHAK, MAKARA NAHAK, RAGHU NAHAK, NATABAR NAHAK, S/O-KHETRA NAHAK, TANU NAHAK, W/O- KAIBALYA NAHAK
2	253	Government	BILA DO PHASALI 1	0.051	GOVERNMENT OF ODISHA (AJA)
	Village: Ghasibilli				
3	111	Private	BILA	0.008	BIJAYA SETHY, PRAFUL SETHY, S/O- KALIA SETHY, HARI SETHY, KRUSHNA SETHY, S/O- MAGATA SETHY, JOGI SETHY, S/O- GANGA SETHY, KUNI SETHY, W/O- LADU SETHY
4	112	Private	BILA	0.009	BIJAYA SETHY, PRAFUL SETHY, S/O-KALIA SETHY, HARI SETHY, KRUSHNA SETHY, S/O- MAGATA SETHY
5	113	Private	BILA	0.154	BIJAYA SETHY, PRAFUL SETHY, S/O-KALIA SETHY, HADIA SETHY, PARSU SETHY, S/O- NAKUL SETHY, RAGHU SETHY, BHAIGA SETHY, S/O- BALA SETHY,
6	114	Private	BILA	0.003	C. SITAMA PATRO, W/O- C. GURUNATH PATRO
7	121	Private	BILA	0.002	NARSU RANGAYA, S/O- NARSU KANDHA PATRO
8	122	Private	BILA DO PHASALI 1	0.002	M. UDAYANATH PATRO, S/O- M. DANDASI PATRO
9	124	Private	BILA DO PHASALI 1	0.023	B. DINABANDHU PATRO, B. UMA CHARAN PATRO, B KRUSHNA MURTY PATRA, B. PANCHANAN PATRO S/O- B. DANDASI PATRO
10	125	Private	BILA	0.015	G. SRIRAMALU PATRO, S/O- G.MALA PATRO, UJIAMA PATRO , W/O – G. SRIRAMALU PATRA, G. KALIA PATRO, G. BHIMA PATRO, S/O – G. SRIRAMALU PATRA
11	126	Private	BILA	0.066	JURINATH GOUDA, SASI GOUDA, S/O – KSHATRA GOUDA
12	127	Private	BILA	0.023	A SRIRAMALU PATRO, S/O- A KHARI PATRO
13	130	Government	CANAL ADI	0.022	GOVERNMENT OF ODISHA (IRRIGATION DEPARTMENT)
14	131	Private	BILA	0.026	B. DINABANDHU PATRO, B. UMA CHARAN PATRO, B KRUSHNA MURTY PATRO, B. PANCHANAN PATRO S/O- DARDASI PATRO
15	132	Private	BILA	0.01	TRINATH SAHU, S/O – SANYASI SAHU, TUMA SAHU W/O – PRAFUL KUMAR SAHU, PRAFUL

					KUMAR SAHU, S/O- TRINATH SAHU
16	133	Private	BILA	0.014	DANDAPANI SAHU, S/O- CHOUDHURY SAHU
17	134	Private	BILA	0.009	B. BANKA PATRO, W/O- B. KRUSHNA MURTY PATRO
18	135	Private	BILA	0.018	DIBYASINGH KAR S/O – KSHATRABASI KAR
19	136	Private	BILA	0.028	S. AMALU PATRO W/O- BAIRAGI PATRO
20	137	Private	RAYATI	0.042	B. BANKA PATRO, W/O- B. KRUSHNA MURTY PATRO
21	138	Private	BILA	0.03	B. BANKA PATRO, W/O- B. KRUSHNA MURTY PATRO
22	139	Private	BILA	0.008	B. BANKA PATRO, W/O- B. KRUSHNA MURTY PATRO
23	142	Private	BILA	0.05	B. DINABANDHU PATRO, B. KRUSHNA MURTY PATRO, B. PANCHANAN PATRO S/O- B. DANDASI PATRO
24	143	Private	BILA	0.061	G. DANDASI PATRO, S/O – G. KRISHNAMA PATRO, G. CHANYA PATRO, S/O - G. AGADHU PATRO
25	144	Private	BILA DO PHASALI 1	0.14	M. UDAYANATH PATRO, S/O– M. DANDASI PATRO
26	145	Government	ROAD	0.005	GOVERNMENT OF ODISHA (SARBA SADHARANA)
27	146	Government	BILA DO PHASALI 1	0.008	GOVERNMENT OF ODISHA (IRRIGATION DEPARTMENT)
28	147	Private	BILA DO PHASALI 1	0.001	KRUSHNA NAHAK, S/O- LAXMAN NAHAK
29	20	Private	BILA	0.036	SASI SETHI, W/O- MOCHIA SETHI
30	21	Private	GHARABARI	0.003	A. PUNIAMA REDDY, W/O – A. PANCHU REDDY
31	31	Private	BILA	0.007	HADU PRADHAN, S/O- HARI PRADHAN
32	32	Private	BILA	0.019	SRI. SUBARNESWAR MAHADEV, BIJA PANKAL BADI MARFAT PARSURAM MOHANTY, MOHAN MOHANTY MAHADEV MOHANTY, KRUSHNA CHARAN MOHANTY, HARI MOHANTY ,S/O – NARAN MOHNATY
33	34	Private	BILA	0.026	SIBASANKAR NAHAK, S/O- MAKARA NAHAK
34	35	Private	BILA	0.026	MALUNI NAHAK, W/O – MAKARA NAHAK
35	36	Private	BILA	0.108	MAKARA NAHAK, S/O – KESHATRI NAHAK
36	37	Private	BILA	0.025	RAMESH NAHAK, S/O- KAIBALYA NAHAK

37	39	Private	BILA	0.057	SASI SETHI, W/O- CHARIA SETHI
38	40	Private	BILA	0.009	SRI KHAMBASWARI THAKURANI BIJA K.S. PATNA ASKA. SABAYAT MANOJ KUMAR MUNI, MANINDRA KUMAR MUNI S/O – BOURI MUNI
39	41	Private	BILA	0.048	K. GANAPATI REDDY, S/O – MAGUNI REDDY
40	42	Private	BILA	0.002	GANAPATI NAHAK, PANU NAHAK, KHALI NAHAK DURAJA NAHAK, S/O – HADU NAHAK
41	604	Private	BILA	0.275	C. GURUNATH PATRO, S/O – C. RAMADU PATRO
42	606	Private	BILA	0.088	G. SRIRAMALU PATRA, S/O – MALA PATRA G. UDIAMA PATRA W/O – SRIRAMALU PATRA. G. KALIA PATRO G. BHIMA PATRA S/O – G. SRIRAMALU PATRO
43	607	Private	RAYATI	0.071	C. DANDASI PATRO, S/O – C. DASU PATRO
44	608	Private	RAYATI	0.055	ARAKHIT BEHERA, S/O – BHOBANI BEHERA
45	623	Private	RAYATI	0.296	N. DANDA REDDY, N. KRISHNA REDDY S/O – N MATHAI REDDY
46	624	Private	RAYATI	0.05	DUKHISYAM PRADHAN, S/O – LADU PRADHAN
47	625	Private	BDP-1	0.148	N AMAI AMA, W/O – N GOBIND
48	64	Private	RAYATI	0.012	GANAPATI NAHAK, PANU NAHAK, KHALI NAHAK, DURAJ NAHAK S/O – HADU NAHAK
49	65	Private	BDP-2	0.006	RAMESH NAHAK, S/O – KAIBALYA NAHAK
50	66	Private	BDP-2	0.003	MAKARA NAHAK, W/O – KSHETRA NAHAK
51	67	Private	BDP-2	0.001	BIDYA NAHAK, S/O – LOKANATH NAHAK
52	69	Private	BDP-1	0.105	MURULI SWAIN, S/O- RAGHU SWAIN
53	70	Government	ADI	0.028	GOVERNMENT OF ODISHA (IRRIGATION DEPARTMENT)
54	71	Government	ADI	0.027	GOVERNMENT OF ODISHA (IRRIGATION DEPARTMENT)
55	72	Government	PANI NALA	0.01	GOVERNMENT OF ODISHA (IRRIGATION DEPARTMENT)
56	97	Government	CANAL	0.008	GOVERNMENT OF ODISHA (IRRIGATION DEPARTMENT)
	Village: Kaithada Ramachandrapur				
57	1012	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.001	SAHIB KAR, AMULYA KAR, S/O- SIMANCHAL KAR

58	1014	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.001	RADHAMOHAN PADHI, S/O- ANAM PADHI
59	1015	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.012	JUDHISTIR GOUDA, S/O- KIRTAN GOUDA
60	1025	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.003	P SADABANI REDDY, W/O-P HARI REDDY, MAHANTARA REDDY S/O- ADIGA REDDY
61	1026	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.002	P SADHABANI REDDY, W/O- P HARI REDDY
62	1027	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.005	RAM GOUDA, S/O- BHIMA GOUDA
63	1028	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.002	G RAGHUNATH PATRO, S/O- BHARAT PATRO
64	1029	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.003	G RAGHUNATH PATRO, S/O-G BHARAT PATRO
65	1030	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.005	G RAGHUNATH PATRO, S/O- G BHARAT PATRO
66	1207	Private	GHARABARI	0.005	SURENDRA MAHAPATRA, S/O- SOMANATH MAHAPATRA, MAYABATI MAHAPATRA, W/O- SOMANATH MAHAPATRA, BANCHANIDHI MAHAPATRA, BHAGABAN MAHAPATRA, S/O- BIRA MAHAPATRA
67	1208	Private	PATITA	0.003	KUMARI KAR W/O- GOPINATH KAR
68	1209	Private	GHARABARI	0.003	UDAYANATH PADHI, RAJENDRA PADHI, SURENDRA PADHI, JUDHISTIR PADHI S/O- ADIKAND PADHI, GOLI PADHI W/O- ADIKAND PADHI, PANCHANAN PADHI, S/O- RAGHUNATH PADHI
69	1213	Private	JALASAYA-4	0.007	SUDARSAN PADHI, S/O- BACHHA PADHI, PANCHANAN PADHI, S/O- RAGHUNATH PADHI
70	194	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.005	NARSU REDDY, S/O- HARI REDDY
71	258	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.015	BANCHANIDHI SWAIN, KASINATH SWAIN, S/O- JURIA SWAIN
72	259	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.034	KAIBALYA NAYAK, S/O- CHOUDHURY NAYAK, GANGANDHAR NAYAK, S/O - TRINATH NAYAK, JAYANTI NAIK, S/O-ARAKHITA NAIK, PRAMILA NAIK, W/O-ARAKHITA

					NAIK, ABHIMANYU NAIK, S/O-ARJUN NAIK, BANAMALI GOUDA, S/O – BIRA GOUDA
73	260	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.008	KAIBALYA NAYAK, S/O-CHOUDHURY NAYAK, GANGANDHAR NAYAK, S/O - TRINATH NAYAK, JAYANTI NAIK, S/O-ARAKHITA NAIK, PRAMILA NAIK, W/O-ARAKHITA NAIK, ABHIMANYU NAIK, S/O-ARJUN NAIK, BANAMALI GOUDA, S/O – BIRA GOUDA
74	264	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.001	UDAYANATH PADHY, RAJENDRA PADHY, SURENDRA PADHY, JUDHISTIR PADHY S/O-ADIKANDA PADHY, GOLI PADHI, W/O- ADIKANDA PADHY
75	265	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.002	UDAYANATH PADHY, RAJENDRA PADHI, SURENDRA PADHY, JUDHISTIR PADHY S/O-ADIKANDA PADHY, GOLI PADHY, W/O- ADIKANDA PADHY
76	268	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.002	UDAYANATH PADHY, RAJENDRA PADHY, SURENDRA PADHY, JUDHISTIR PADHY S/O-ADIKANDA PADHY, GOLI PADHI, W/O- ADIKANDA PADHY
77	269	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.003	M. SULACHANA REDDY W/O- M. LINGARAJ REDDY
78	271	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.019	ADIKAND PADHI S/O-ANAM PADHY
79	272	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.007	ANANDA GOUDA, RAGHU GOUDA, JUDHISTIR GOUDA, S/O-DAS GOUDA, JAMBHU GOUDA, GHUGUDI GOUDA , HEMA GOUD, S/O-SOMANATH GOUDA
80	273	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.01	ANANDA GOUDA, RAGHU GOUDA, JUDHISTIR GOUDA, S/O-DAS GOUDA, JAMBHU GOUDA, GHUGUDI GOUDA , HEMA GOUD, S/O-SOMANATH GOUDA
81	274	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.007	TRINATH GOUDA, NATABAR GOUDA, S/O-PUNIA GOUDA
82	275	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.006	UDAYANATH PADHI, RAJENDRA PADHI, SURENDRA PADHI, JUDHISTIR PADHI, S/O-ADIKANDA PADHY
83	276	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.008	RAMA CHANDRA DAKUA, S/O-LAXMAN DAKUA, TRINATH DAKUA, BANCHINIDHI DAKUA, S/O-PUNIA DAKUA, SUBAS DAKUA, SANTOSH DAKUA, TUNU DAKUA, SARA DAKUA, S/O-

					BHARAT DAKUA
84	278	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.026	SANGRAM KESARI PADHY, S/O- RUSINATH PADHY
85	281	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.016	RUSINATH PADHY, S/O-BALI PADHY
86	282	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.039	BABA CHANDRA MOHANTY, PRAMOD MOHANTY, S/O- TRILOCHAN MOHANTY, SAROJIN MOHANTY, W/O-TRILOCHAN MOHANTY
87	307	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.022	PADMANABH KAR, S/O- BHABANI KAR
88	308	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.017	K BISWANATH REDDY, S/O- K ADI REDDY
89	310	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.007	RASHMITA PANDA, W/O- BAIDHAR PANDA
90	316	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.001	GRAMKOTH TARTA FA – GANAPATI NAHAK, S/O- GANDU NAHAK
91	317	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.001	SOMANATH MOHANTY, S/O- BHASIA MOHANTY
92	318	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.002	SOMANATH MOHANTY, S/O- BHASIA MOHANTY
93	319	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.003	PADMANABHA KAR, S/O – BHOBANI KAR
94	323	Private	JALASAYA-2	0.001	GRAMKOTH TARTA – GANAPATI NAHAK S/O- GANDU NAHAK
95	324	Private	JALASAYA-3	0.011	SAHIAB KAR, AMULYA KAR, S/O- SIMANCHAL KAR
96	327/1501	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.013	NARSU GOUDA, S/O-KIRTAN GOUDA
97	329	Private	BAGAYATA 2	0.009	BRAMHANAND KAR, S/O – ANANTA KAR
98	330	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.007	BRUNDABAN KAR, S/O – ANANTA KAR
99	764	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.033	HARI GOUDA, S/O- UDAYA GOUDA
100	815	Private	BILA JALA SECHITA DOPHASALI	0.004	MADHUSUDAN MOHANTY, S/O- JAGANNATH MOHANTY
101	816	Private	BILA JOLA	0.002	BHAGABAN PANDA, S/O-

			SACHITA DO PHASALI		KRUSHNA PANDA
102	817	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.002	BHAGABAN PANDA, S/O-KRUSHNA PANDA
103	820	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.001	SAHIAB KAR, AMULYA KAR, S/O-SIMANCHAL KAR
104	821	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.005	BRAMHA NANDA KAR, S/O-ANANTA KAR
105	909	Private	GHARABARI	0.001	M. SANDHY REDDY, W/O – M. BIJAYA KUMAR REDDY
106	909/1500	Private	GHARABARI	0.001	KANAK GOUDA, S/O – DEBARAJ GOUDA
107	909/1503	Private	GHARABARI	0.001	PADMANABH KAR, W/O-BHABANI KAR
108	910	Private	GHARABARI	0.001	JURINATH DAKUA, RAGHUNATH DAKUA, PRAFUL DAKUA, SUBAS DAKUA, MAHADAI DAKUA, CHANDURI DAKUA, SURJYA DAKUA, GAI DAKUA, PATA DAKUA, S/O – BOURI DAKUA
109	911	Private	GHARABARI	0.001	JURINATH DAKUA, RAGHUNATH DAKUA, PRAFUL DAKUA, SUBAS DAKUA, MAHADAI DAKUA, CHANDURI DAKUA, SURJYA DAKUA, GAI DAKUA, PATA DAKUA, S/O – BOURI DAKUA
110	912	Private	GHARABARI	0.005	JURINATH DAKUA, RAGHUNATH DAKUA, PRAFUL DAKUA, SUBAS DAKUA, MAHADAI DAKUA, CHANDURI DAKUA, SURJYA DAKUA, GAI DAKUA, PATA DAKUA, S/O – BOURI DAKUA
111	913	Government	PATITA	0.002	GOVERNMENT OF ODISHA (SARBA SADHRAN)
112	914	Government	PATITA	0.001	GOVERNMENT OF ODISHA (SARBA SADHRAN)
113	915	Government	PATITA	0.001	GOVERNMENT OF ODISHA (SARBA SADHRAN)
	Village: Kara Rajendrapur				
114	24	Private	RAYATI	0.004	MURALIDHAR MAHAPATRO, S/O – SRIDHAR MAHAPATRO, SRIDHAR MAHAPATRO, S/O – BHIMA MAHAPATRO
115	318	Private	RAYATI	0.025	BISHNUPRASAD PANDA, S/O-RAM NATH PANDA
116	37	Private	GHARABARI	0.019	PEKAL ANIL KUMAR PATRO, S/O-KRUSHNA MURTY PATRO
117	39	Private	RAYATI	0.048	SARADHA MOHANTY, W/O – BINAYAK MOHANTY

118	47	Private	RAYATI	0.05	RAMNATH PANDA, S/O- HARIHAR PANDA
	Village: Kusuraba				
119	189	Private	RAYATI	0.004	PRAFUL SAHU, S/O- KHALI SAHU
120	190	Government	ABADA JOGYA ANABADI	0.011	GOVERNMENT OF ODISHA (A.J.A)
121	202	Government	ABADA JOGYA ANABADI	0.001	GOVERNMENT OF ODISHA (A.J.A)
122	203	Private	RAYATI	0.005	MOCHIA GOUDA, S/O- LOCHAN GOUDA, PATA GOUDA, CHALA GOUDA, S/O- BOURI GOUDA
123	204	Private	BILA JOLA SACHITA DO PHASALI	0.001	KALU GOUDA, S/O- ARJUN GOUDA
124	244	Private	RAYATI	0.002	RUSINATH PADHY, S/O- BALARAM PADHY
125	245	Private	RAYATI	0.015	PANCHANAN ROUT, S/O- BINA ROUT
126	247	Private	RAYATI	0.017	TARANI MOHANTY, S/O- CHOUDHURY MOHANTY
127	248	Private	RAYATI	0.007	PANDAB GOUD, S/O- BHIM GOUD
128	249	Private	BILA	0.005	KHALIA GOUDA, S/O- KAIBALYA GOUDA
129	266	Private	RAYATI	0.025	BINA ROUT, S/O- RAM ROUT
130	36	Private	RAYATI	0.015	LADU KISHOR PADHY, S/O- HARA KRUSHNA PADHY
131	37	Private	RAYATI	0.023	JAYANTI DAS, W/O- SYAM SUNDAR DAS
132	44	Private	RAYATI	0.043	DANDASI MOHANTY, S/O LOCHAN MOHANTY
133	695	Government	DANDA	0.004	GOVERNMENT OF ODISHA (SARBASADHARANA)
134	696	Government	ABADA JOGYA ANABADI	0.007	GOVERNMENT OF ODISHA (AJA)
135	697	Private	RAYATI	0.014	BIJAYA KUMAR PATTNAYAK, S/O SATYABADI PATTNAIK
136	7	Government	RASTA	0.003	GOVERNMENT OF ODISHA (SARBA SADHRAN)
137	700	Private	RAYATI	0.004	NARAYAN GOUDA, S/O- KANDHA GOUDA
138	701	Private	RAYATI	0.001	NARAYAN PRADHAN, RAMA PRADHAN, KAMA PRADHAN, GOURI PRADHAN S/O KRUSHNA PRADHAN, PADI PRADHAN, W/O- KRUSHNA PRADHAN
139	705	Private	RAYATI	0.021	JURI DAKUA, S/O- BOURI DAKUA
140	706	Private	RAYATI	0.018	SATYABADI PRADHAN, S/O-

					BHARAT PRADHAN
141	710	Private	RAYATI	0.032	JAYANTI DAS, W/O- SYAM SUNDAR DAS
142	711	Private	RAYATI	0.003	SATYABADI PRADHAN, S/O- BHARAT PRADHAN
143	712	Private	RAYATI	0.038	DANDASI MOHANTY , S/O- LOCHAN MOHANTY
144	713	Private	RAYATI	0.001	BRUNDABAN PATTNAYIK, S/O DAMODAR PATTNAYIK
145	714	Government	RASTA	0.008	GOVERNMENT OF ODISHA (SARBA SADHRAN)
146	716	Private	RAYATI	0.018	DANDASI MOHANTY, S/O- LOCHANI MOHANTY
147	717	Private	RAYATI	0.0011	PADMANABH PATTNAYAK, MURALIDHAR PATTANAYAK , BIJAYA KUMAR PATTANAYAK, S/O SATYABADI PATTANAYAK
148	718	Private	RAYATI	0.013	PADMANABH PATTNAYAK , MURALIDHARA PATTNAYAK , BIJAYA KUMAR PATTNAYAK, S/O- SATYABADI PATTNAYAK
149	719	Government	ABADA JOGYA ANABADI	0.002	GOVERNMENT OF ODISHA (AJA)
150	781	Private	GHRABARI	0.001	BANCHA GOUD, S/O- BIRA GOUD
151	783	Private	RAYATI	0.03	DAM SAHU , SANYASI SAHU , DINABANDHU SAHU, S/O- BOURI SAHU
152	784	Private	RAYATI	0.026	RUSINATH PADHY, S/O- BALARAM PADHY
153	790	Private	RAYATI	0.016	UDAYANATH ROUT, S/O- BASU ROUT
154	791	Private	RAYATI	0.022	JUDHISTER GOUD, S/O- DAS GOUDA
155	798	Private	RAYATI	0.04	JURI DAKUA, S/O- BOURI DAKUA
156	799	Private	RAYATI	0.02	PRASAN KUMAR GOUD , DEBARAJ GOUD, S/O- UCHAB GOUD, MANDI GOUD, W/O- UCHAB GOUD
157	8	Government	RAKHIT	0.01	GOVERNMENT OF ODISHA (RAKHIT)
158	800	Private	RAYATI	0.001	HANU GOUDA, S/O- KANDHA GOUDA
159	820	Private	RAYATI	0.001	SATYABADI PRADHAN, S/O- BHARAT PRADHAN
160	821	Private	RAYATI	0.028	NARAYAN PRADHAN, RAMA PRADHAN , KAMA PRADHAN , GURI PRADHAN, S/O KRUSHNA PRADHAN, , PADI PRADHAN, W/O- KRUSHNA PRADHAN
161	822	Private	RAYATI	0.016	PANCHANAN GOUD, S/O- RAGHU

					GOUD
162	823	Private	RAYATI	0.022	PANCHANAN ROUT, S/O- BINA ROUT
163	824	Private	RAYATI	0.014	BHAGABAN JENA, S/O- MADHAB JENA
164	825	Private	RAYATI	0.013	DANDAPANI JENA, S/O- GANDU JENA
165	828	Private	RAYATI	0.013	BHAGABAN JENA, S/O- MADHAB JENA
166	829	Government	PATITA	0.005	GOVERNMENT OF ODISHA (AJA)
	Village: Padia Damodarapalli				
167	34	Private	RAYATI	0.099	K. SABITRI AMA REDDY, W/O- K. PANDAB REDDY
168	35	Private	RAYATI	0.157	N. SUNDRSMA REDDY, W/O- N. TRINATH REDDY
169	36	Government	AJA(NA)	0.042	GOVERNMENT OF ODISHA (AJA)
170	37	Government	AJA(NA)	0.039	GOVERNMENT OF ODISHA (AJA)
171	38	Private	RAYATI	0.009	MALATI BISWAL, S/O- TRINATH BISWAL
172	44	Private	RAYATI	0.188	DEBARAJ PATTNAYAK, D/O- ARTA PATTNAYAK
	Village: Sundarpalli				
173	800	Private	RAYATI	0.015	GURUBARI SAHU, D/O- RAJAN SAHU
174	801	Private	RAYATI	0.02	SRIMATI SAHU, W/O- LADU KISHOR SAHU
175	805	Private	RAYATI	0.027	A. KASINATH PATRO, S/O- MAGATA PATRO
			TOTAL	6.5528	

[F. No. RO/BBSR/11011/59/ORS/2020-21/614/BMPR/2020/3D]

RAJESH GUPTA, Director